
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Нюрдор-Котьинская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

16.07.2024 г.                                                                                                      №76 – ОД 

 

с. Нюрдор-Котья 

 

Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на одного 

обучающегося, получающего начальное общее образование 

в МОУ Нюрдор-Котьинской ООШ 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

03 июля 2024 года № 914 «О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки 

Удмуртской Республики от 01 декабря 2023 № 1936 «Об установлении размера средней 

стоимости одного горячего питания в день на одного обучающегося, получающего начальное 

общее образование в образовательных организациях», приказа Управления образования 

Администрации Вавожского района от 16 июля 2024 года № 148-ОД «О внесении изменений 

в приказ Управления образования Администрации Вавожского района от 06 декабря 2023 года 

№298-ОД «Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на 

одного обучающегося, получающего начальное общее образование в муниципальных 

образовательных организациях муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики»»» в связи с организацией горячего питания 

посредством заключения контракта на оказание услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить размер средней стоимости одного горячего питания (обеда) в день на 

одного обучающегося, получающего начальное общее образование в МОУ Нюрдор-

Котьинской ООШ, с 1 сентября 2024 года в сумме 93 рублей 75 копеек. 

2. Признать утратившим силу приказ МОУ Нюрдор-Котьинской ООШ от 07.12.2023 г. 

№171–ОД «Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на 

одного обучающегося, получающего начальное общее образование в МОУ Нюрдор-

Котьинская ООШ» с 1 сентября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор               Л.А. Смирнова 

 


		2024-10-02T09:35:49+0400
	Смирнова Любовь Анатольевна




